АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.07.2019                                                                                                       № 43
с.Чаинка

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населенных пунктов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 и Уставом Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населенных пунктов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области. (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети Интернет.

 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского  сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

                                                          А.Г.Васильев

Приложение 1
к постановлению

от 05.07.2019 № 43
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

 в границах населенных пунктов Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области
	№

п.п.
	Наименование объекта

недвижимости

	Протяженность,

в том числе
	Адрес автомобильной

дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	с твердым покрытием

м.
	с грунтовым покрытием

м.

	Первый разряд
	Второй разряд
	Третий разряд
	Четвертый

разряд

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	с.Чаинка

	1.
	Автомобильная дорога

	444,0
	ул.Центральная
	50-232-837
	ОП
	МП
	001

	2.
	Автомобильная дорога
	1400,0 -щебень
	480,0
	ул. Школьная
	50-232-837
	ОП
	МП
	002

	3.
	Автомобильная дорога
	1430,0 -щебень
	200,0
	ул. Северная
	50-232-837
	ОП
	МП
	003

	4
	Автомобильная дорога

	600,0
	ул. Рабочая
	50-232-837
	ОП
	МП
	004

	5
	Автомобильная дорога

	253,0
	ул. Строительная
	50-232-837
	ОП
	МП
	005

	6
	Автомобильная дорога

	275,0
	ул. Клубная
	50-232-837
	ОП
	МП
	006

	7
	Автомобильная дорога

	699,0
	ул. Степная
	50-232-837
	ОП
	МП
	007

	8
	Автомобильная дорога

	364,0
	ул. Молодежная
	50-232-837
	ОП
	МП
	008

	                   д. Мальково

	9.
	Автомобильная дорога

	1370,0
	ул. Набережная
	50-232-837
	ОП
	МП
	009

	д.Михайловка

	10.
	Автомобильная дорога

	1320,0
	ул.Центральная
	50-232-837
	ОП
	МП
	010

	д. Сергеевка

	11.
	Автомобильная дорога

	1300,0
	ул.Степная
	50-232-837
	ОП
	МП
	011

	д.Шаитик

	12.
	Автомобильная дорога

	736,0
	ул.Школьная
	50-232-837
	ОП
	МП
	012

	13.
	Автомобильная дорога

	955,0
	ул.Рыбзаводская
	50-232-837
	ОП
	МП
	013